一般社団法人 大阪府作業療法士会 40 周年記念事業

協賛募集について

趣意書

■名 称：一般社団法人 大阪府作業療法士会 40 周年記念式典・祝賀会

■日 時：2026 年 2 月 1 日(日) 11：00～14：30

■会 場：ホテル日航大阪

一般社団法人 大阪府作業療法士会 40周年記念式典・祝賀会

協賛のお願い

謹啓 皆さまにおかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

この度、大阪府作業療法士会は、創立 40周年を迎えることとなり、これを記念し、

「大阪府作業療法士会 40周年記念式典」を開催する運びとなりました。

大阪府作業療法士会が大阪の地で産声を上げてから、40年という節目を迎えます。

人に例えれば 40歳。論語には「四十而不惑（四十にして惑わず）」という言葉がありま

す。これは、人生の方向性に迷いがなくなり、物事を判断する際に惑わず決断できる年

齢に至ったことを意味します。この言葉を借りれば、私たちもこれまでの歩みを礎とし、

次の 10年を見据えて、迷わず進むべき時期に差しかかっているといえます。

これまで会を築いてこられた先人のご尽力に深く感謝し、その志を引き継ぎながら、

未来に向けて新たな一歩を踏み出したい所存でございます。

日頃お世話になっている皆さまに感謝の意をお伝えするとともに、府民の健康、保健

福祉の増進にますます貢献してまいります。なお、式典開催に当たり、協賛を募集させて

いただきます。

何卒、趣旨にご理解、ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆さまの益々のご隆盛をお祈り申しあげます。

謹白

2025年 8月吉日

一般社団法人 大阪府作業療法士会

会 長 藤原 太郎

実行委員長 横井賀津志

一般社団法人 大阪府作業療法士会 40周年記念事業 開催概要

1. 名称         一般社団法人 大阪府作業療法士会 40周年記念式典・祝賀会

2. 会期         2026年 2月 1日(日)

3. 会場         ホテル日航大阪

〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋 1-3-3

TEL：06-6244-1111（代表）

              大阪メトロ御堂筋線・長堀鶴見緑地線「心斎橋駅」 8号出口直結

4. 主催         一般社団法人 大阪府作業療法士会

5. テーマ         「未来の OT宣言：10年後のあなたを作るこの一歩」（仮）

6. プログラム     11：00～12：00  座談会（府士会員のみ）

              12：30～13：00  40周年記念式典

              13：00～14：30  40周年祝賀会

7. 参加予定人数   来賓   ４０名

会員  １２０名

8. 実行委員長     横井 賀津志（大阪公立大学 リハビリテーション学研究科）

9. 事務局       40周年記念事業準備室

一般社団法人 大阪府作業療法士会 事務局（田中歩）

〒540-0004 大阪市中央区玉造 2-16-8 玉造井上ビル 6階

TEL：06-6765-3375 / FAX：06-6765-3376

E-mail： jimu@osaka-ot.jp

tel:06-6765-3375　/　FAX:06-6765-3376

5,000円 10,000円 15,000円 20,000円 30,000円 40,000円

○ ○ ○ ○

プラン名 A B C D E F

記念誌(電子媒体) 1/8サイズ 1/4サイズ 1/4サイズ 1/2サイズ 1ページ 1ページ

クリアファイル ○ ○ ○ ○

公 式 H P ○ ○ ○

企

業

協

賛

協  賛  金

個　人　協　賛

協賛募集要項

1. 協賛内容

個人協賛：記念誌に氏名一覧を掲載、クリアファイル贈呈

企業協賛：記念誌・クリアファイル・府士会公式ホームページにて企業広告掲載

2. 協賛プラン

【記念誌】

1）募集内容        40周年記念誌（電子媒体）への企業広告の掲載

2.                     2）記念誌発行部数   電子データのみとしております。

ホームページより無料ダウンロード可能（会員 2500名）

3.                  3）記念誌発行予定日  2026年 2月頃

【クリアファイル】

1）募集内容        クリアファイルへの企業広告の掲載

【クリアファイル裏面 3㎝×9㎝幅の広告】

2.                 2）クリアファイル作成部数  400部

開催までに OT会員や他専門職に配布（100部）

当日に参加者への配布（150部）

協賛頂ける個人・企業に 5部を送付。

3.                 3）クリアファイル作成予定日  2025年 12月頃

4）募集数      15 企業

※応募多数となった場合は、申込期限前に締め切らせていただ

くこともありますので、ご了承ください。

【ホームページ】

1）募集内容      企業広告の掲載または求人広告の掲載

2）公開期間      2025年 9月〜2026年 9月末頃

※申込締切日以降より掲載予定。

ホームページのトップページへバナーを配置

4               3. 申込方法

1）下記の Google フォームからお申し込みください。

https://forms.gle/weRvENLhXFCUnBrt9

2）「協賛申込書」の提出と合わせて、ホームページ掲載用のバナー(jpeg画像)や

URLの提出について、jimu@osaka-ot.jp (事務局 田中)まで、件名を 『協賛申込』

としてお願い致します。

4. 申込締切        2025年 11月 30日(日)

※「協賛申込書」の提出、バナー及び URLの提出ともにお願いいたします。

5. 支払方法

三井住友銀行 玉造支店

普通預金 6692180

シャ）オオサカフサギョウリョウホウシカイ

振込先銀行口座にお振込みをお願いします。確認後、請求書を発行いたします。

振込手数料は振込者負担とさせていただきます。

支払期日は 2026年 1月 30日(金)までとさせていただきます。

※その他、ご希望やご不明な点について、下記までお問い合わせください。

【申込先・問い合わせ先】

一般社団法人 大阪府作業療法士会 40周年記念事業 事務局 担当：田中 歩

〒540-0004 大阪市中央区玉造 2-16-8 玉造井上ビル 6階

TEL：06-6765-3375 / FAX：06-6765-3376

E-mail：jimu@osaka-ot.jp

https://forms.gle/weRvENLhXFCUnBrt9

一般社団法人 大阪府作業療法士会 40周年記念事業

協賛申込書

申込日：2025年  月  日

下記に必要事項をご記入ください。

個人協賛の方は、氏名・所属先を、企業協賛の方は貴社名、所在地をご記入ください。

フリガナ

氏 名

                     様

所属先

貴社名

（担当者名）

所在地

ＴＥＬ  E‐mail

【申込内容】

ご希望の協賛について 〇 を付けてください。

▢ 個人協賛   5,000円 / 10,000円 / 15,000円 / 20,000円 (金額に〇をつけてください)

▢ 企業協賛  A  記念誌（電子媒体） 広告掲載 1/8サイズ         5,000円

▢ 企業協賛  B  記念誌（電子媒体） 広告掲載 1/4サイズ        10,000円

▢ 企業協賛  C  記念誌（電子媒体） 広告掲載 1/4サイズ

            クリアファイル 広告掲載 3㎝×9㎝幅         15,000円

▢ 企業協賛  D  記念誌（電子媒体） 広告掲載 1/2サイズ

            クリアファイル 広告掲載 3㎝×9㎝幅         20,000円

▢ 企業協賛  E  記念誌（電子媒体） 広告掲載 1/2ページ

            クリアファイル 広告掲載 3㎝×9㎝幅

ホームページ  広告掲載                       30,000円

▢ 企業協賛  F  記念誌（電子媒体） 広告掲載 1ページ

            クリアファイル 広告掲載 3㎝×9㎝幅

            ホームページ  広告掲載                  40,000円